
REZULTATET PËRFUNDIMTARE TË KANDIDATËVE PËR SHËRBIMIN PSIKO-SOCIAL 

NË TESTIMIN ME SHKRIM DHE GRAFIKU I INTERVISTAVE PËR VITIN 2026 

 

• Komisioni Ad Hoc, pas përfundimit të procesit të vlerësimit të testimit me shkrim, 

vendosi që intervista e strukturuar me kandidatët të zhvillohet më datë 13.07.2026, ora 

10:00, në ambientet e Drejtorisë Rajonale të Arsimit Parauniversitar (DRAP) Lezhë. 

 

• Kandidatët duhet të paraqiten pranë ambienteve të DRAP Lezhë , të pajisur me një mjet 

identifikimi. 

 

 

Nr DRAP ZVAP ku 
aplikon 
kandidati 

PROFILI ID PIKET E TESTIT 

1 LEZHË KUKES  PSIKOLOG J35220###Q 40 

2 LEZHË KUKES  P.SOCIAL I85320###S 30 

3 LEZHË LEZHE PSIKOLOG J86109###E 22 

4 LEZHË SHKODER P.SOCIAL J86106###H 24 

5 LEZHË SHKODER P.SOCIAL J66119###F 23 

6 LEZHË TROPOJE P:SOCIAL J15313###I 24 

7 LEZHË KUKES  PSIKOLOG J86014###J 24 

8 LEZHË HAS PSIKOLOG J65102###I 40 

9 LEZHË KUKES P.SOCIAL I85728###S 25 

10 LEZHË KURBIN  PSIKOLOG J46113###F 22 

11 LEZHË TROPOJE PSIKOLOG J45920###T 23 


